愛媛県保健福祉部健康衛生局

健康増進課（内線 2402）

令和２年７月 25 日

新型コロナウイルス検査（ＰＣＲ検査）の結果について

 昨日の臨時記者会見後、21 事例目（今治市①30 代男性）の濃厚接触者５件

の検査を行ったところ、すべて陰性でしたので、お知らせします。

 ※濃厚接触者 17 名の検査状況

２名：陰性（7/24 に公表済み）

５名：陰性（7/24 の検査結果、今回公表）

10 名：本日検査予定

 県では、感染症法第 16 条第１項の規定に基づき、感染症の予防のための情報の公表を

行いますが、同第２項により個人情報の保護に留意する必要があります。報道機関各位

におかれては、報道に当たり、プライバシー保護に御配慮ください。